[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26.11.2012                                                           №153
	Об утверждении Соглашения о  расторжении Соглашения  по передаче осуществления полномочий Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области

                          Руководствуясь ст.15 4.4. Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» и Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить к подписанию Соглашения о  расторжении Соглашения  по передаче осуществления полномочий Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

          2. Данное решение  обнародовать путем размещения на информационных стендах в общественных местах: здании администрации, магазинах, домах культуры.
Глава муниципального образования
Понизовского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                       А.М. Бикашова